
 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Fakulta rybářství a ochrany vod 

oznamuje, že 

v termínu 26. až 28 srpna 2015 se bude konat XVII. toxikologická konference  

TOXICITA A BIODEGRADABILITA ODPADŮ A LÁTEK VÝZNAMNÝCH VE VODNÍM PROSTŘEDÍ 

Hlavním tématem konference bude hodnocení vlivu antropogenních a environmentálních 

faktorů na vodní organismy a monitoring zátěží vodního prostředí. Vítány budou též příspěvky 

zaměřené na související legislativu a nové postupy v oblasti vodní toxikologie. 

Místo konání: Vodňany, Mezinárodní environmentální vzdělávací, poradenské a informační středisko 

ochrany vod Vodňany (dále jen MEVPIS) – velký přednáškový sál, Fakulta rybářství a ochrany vod JU 

 
Ubytování: MEVPIS Vodňany (dvoulůžkové pokoje s příslušenstvím – cena: 300 Kč za osobu a noc, 

v případě obsazení jednoho lůžka 350 Kč za osobu a noc vč. 21% DPH)  

Předpokládané vložné: 

- standardní:        2 800 Kč vč. 21 % DPH 

- zlevněné :(pro studenty, osoby nevýdělečně činné, apod.): 1 400 Kč vč. 21 % DPH 

 

Sborník: přednesené příspěvky budou vydány ve formě sborníku abstraktů (cena sborníku je součástí 

vložného). Abstrakt zpracovaný dle příslušných pokynů je třeba zaslat na mailovou adresu 

jmachova@frov.jcu.cz do 30. 6. 2015. Při nedodržení termínu nebude příspěvek otištěn ve sborníku.  

V rámci konference proběhne již tradiční Soutěž o cenu prof. RNDr. Vladimíra Sládečka, 

DrSc. o nejlepší příspěvek v základních tematických oborech konference. Soutěž je určena studentům 

bakalářských, magisterských i doktorských programů, včetně těch, kteří studium již řádně ukončili 

v roce 2015. Podmínkou pro zařazení příspěvků do soutěže jsou: 

1) soutěžící je hlavním (prvním) autorem příspěvku, 

2) soutěžící přednese příspěvek osobně. 

 

Na Vaši účast se těší  

organizátoři konference Jana Máchová a Josef Velíšek 

 

 

 

mailto:machova@frov.jcu.cz


Předběžný program konference 

Středa 26. 8. 2015:  10-12 hod. prezence účastníků 

    12-13 hod. oběd 

    13-18 hod. zahájení konference, přednášky 

 

Čtvrtek 27. 8. 2015:  9-12 hod. přednášky soutěžících 

    12-13 hod. oběd 

    od 13 hod. exkurze (Třeboň – sádky a Pivovar) 

    od 19 hod. společenský večer, vyhlášení výsledků soutěže 

 

Pátek 28. 8. 2015:  9-12 hod. přednášky, ukončení konference 

    12-13 hod. oběd 

 

Prosíme zájemce o účast na konferenci, aby vyplnili přihlášku a odeslali do 30. 5. 2015 na mailovou 

adresu: jmachova@frov.jcu.cz, 

nebo na adresu:  Jana Máchová 
   FROV JU Vodňany 
   Zátiší 728/II 
   389 25 Vodňany 
 
Případné dotazy rádi zodpovíme. 
(Jana Máchová -  tel.: 387 774 754, Josef Velíšek – tel.: 387 774 625)  

mailto:machova@frov.jcu.cz

